
JÕULUMÄE TALVEDUATLON
 "Duatlon Läbi Aasta 2020" – 1.etapp

„Jõulumäe Raudmees 2020” - 1.etapp

(Pärnumaa, Jõulumäe Tervisespordikeskus 09.02.2020)

I DISTANTS: RATAS 0,3km +  JOOKS 0,3km + RATAS 0,3km

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

68 KRISTER REILEND 03:40 1 P7 1 50

97 MAIJA MEIJERE 04:10 2 T6 1 50

90 ROBERT KALJUMÄE 04:16 3 P7 2 40

99 UKO-PÄRT TALVIK 04:22 4 P4 1 50

100 ROOSI JÄÄGER 04:40 5 T6 2 40

82 MARON MADDISON 05:23 6 P5 1 50

91 OLIVER KÕRESAAR 05:27 7 P4 2 40

95 JOOSEP MITT 05:55 8 P2 1 50

83 MARIAN MADDISON 06:10 9 T7 1 50

85 ELLEN KARUS 06:11 10 T7 2 40

81 KAAREL EDGAR SARAPUU 06:12 11 P3 1 50

84 JAKOB KARUS 07:59 12 P5 2 40

II DISTANTS: RATAS 2,8km +  JOOKS 1km + RATAS 1,4km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

39 MIKS MEIJERS 07:41 1 05:23 1 04:53 1 17:57 1 PC 1 50

88 GEVERT AOLA 08:54 2 07:02 9 05:15 2 21:11 2 PC 2 40

60 KARL-EERIK SARAPUU 10:12 5 05:50 2 06:00 4 22:02 3 PC 3 35

89 TREVOR AOLA 09:56 4 06:26 5 06:07 5 22:29 4 PE 1 50

93 SILVER SEMJONOV 09:55 3 06:45 7 05:50 3 22:30 5 PD 1 50

96 ANDREAS AUS 11:09 8 06:02 3 06:44 6 23:55 6 PD 2 40

61 TORMI PAJUSALU 11:03 7 06:34 6 06:47 7 24:24 7 PE 2 40

37 REGARDO OSOLO 10:48 6 06:52 8 06:47 7 24:27 8 PD 3 35

31 LUKAS ILISSON 11:34 10 06:24 4 07:16 12 25:14 9 PD 4 33

27 TIMO TALPAS-TALTSEPP 11:16 9 07:43 16 07:01 9 26:00 10 PC 4 33

57 EMILI VAISMA 12:01 12 07:36 15 07:02 10 26:39 11 TC 1 50

63 VICTORIA VAISMA 12:06 13 07:30 14 07:05 11 26:41 12 TD 1 50

41 RISTEN MITT 12:27 14 07:55 18 07:55 16 28:17 13 PC 5 31

59 JARKO VOLL 11:58 11 09:07 22 07:26 14 28:31 14 PD 5 31

42 ARABELLA RAIE 13:52 18 07:17 12 07:32 15 28:41 15 TE 1 50

87 LISANNA KASENURM 12:45 16 08:29 21 08:02 17 29:16 16 TE 2 40

98 OTT-KARL TALVIK 12:28 15 09:29 23 07:21 13 29:18 17 PE 3 35

62 ANDREAS KALJUMÄE 12:50 17 08:25 20 08:09 19 29:24 18 PC 6 30

30 TEODOR LÄLL 14:01 19 07:27 13 08:02 17 29:30 19 PE 4 33

80 HELENA VÄHI 14:52 20 07:05 10 09:03 20 31:00 20 TE 3 35

65 SANDER KALJUMÄE 14:54 21 07:07 11 09:32 21 31:33 21 PD 6 30

92 PÄRT LEINER 15:30 23 07:51 17 10:28 22 33:49 22 PE 5 31

32 STEFAN LAURSON 15:21 22 08:14 19 00:00 X DNF



III DISTANTS: RATAS  5,6km +  JOOKS 2km + RATAS 2,8km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

36 JOONAS VÄHI 15:21 5 10:47 1 07:30 3 33:38 1 PB 1 50

28 VIRGO MITT 14:33 1 12:47 4 07:08 2 34:28 2 PB 2 40

16 PEETER STRIKHOLM 14:39 2 12:50 5 07:04 1 34:33 3 MH 1 50

18 ILMAR VÄHI 15:12 4 11:49 2 07:41 4 34:42 4 MH 2 40

26 JAAK KANNISTE 15:09 3 12:16 3 08:21 5 35:46 5 MV3 1 50

12 IVAN BONDARCHUK 16:23 6 12:55 6 09:10 7 38:28 6 PB 3 35

56 KAJA TÄTTAR 17:31 7 14:09 9 09:12 8 40:52 7 NV2 1 50

23 RIHO MÄNNI 19:06 10 13:00 7 09:35 11 41:41 8 MV3 2 40

66 SIRJE KÕRESAAR 19:06 10 13:22 8 09:31 10 41:59 9 NV3 1 50

55 KRISTI PAJO 18:16 9 15:37 13 09:14 9 43:07 10 NH 1 50

20 VALDIS PUZANOV 18:10 8 16:10 14 08:55 6 43:15 11 MV2 1 50

15 MAREK JÄÄGER 19:40 12 14:22 11 10:11 12 44:13 12 MH 3 35

4 STEN BENDSTÖM 22:18 14 15:10 12 11:08 13 48:36 13 MH 4 33

69 MARTA KÜBAR 22:14 13 14:20 10 12:07 14 48:41 14 TB 1 50

N ENN KÜBAR 23:06 15 19:18 15 12:42 15 55:06 15 MV3 3 35

IV DISTANTS: RATAS 9,8km +  JOOKS 3km + RATAS 5,6km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

14 KEROL KIVISELG 22:03 3 17:39 1 15:46 3 55:28 1 M 1 50

5 ROGER VOLL 22:05 1 18:37 2 15:02 1 0:55:44 2 M 2 40

10 RAUNO PURRE 22:15 2 20:48 8 15:24 2 0:58:27 3 M 3 35

8 KEITO KILLING 22:08 4 19:51 7 16:39 4 0:58:38 4 M 4 33

7 PEETER KURM 24:51 6 19:00 4 17:14 6 1:01:05 5 M 5 31

44 MERLE SUMSON 26:00 8 19:25 5 18:36 8 1:04:01 6 NV1 1 50

9 HANDO TAMM 24:46 5 22:37 11 17:10 5 1:04:33 7 M 6 30

38 ANNE VAISMA 26:07 9 19:43 6 18:52 9 1:04:42 8 NV1 2 40

11 LEONID BONDARCHUK 25:46 7 21:18 10 18:17 7 1:05:21 9 MV1 1 50

22 MARTIN KALJUMÄE 28:58 11 18:39 3 19:15 11 1:06:52 10 M 7 29

6 RAIGO KANNIKE 26:04 10 23:35 12 18:57 10 1:08:36 11 M 8 28

17 AIRE KALLAS MADDISON 31:50 12 21:08 9 21:54 12 1:14:52 12 NV1 3 35

54 PIIA LIISA KÜNNAPAS 38:16 13 24:29 13 26:08 13 1:28:53 13 NJ 1 50

21 LISETTE BAUM 33:08 14 32:05 14 26:09 14 1:31:22 14 TA 1 50



Vanuseklassid

Lehekülg 3

JÕULUMÄE TALVEDUATLON
 "Duatlon Läbi Aasta 2020" – 1.etapp

„Jõulumäe Raudmees 2020” - 1.etapp

(Pärnumaa, Jõulumäe Tervisespordikeskus 09.02.2020)

I DISTANTS: RATAS 0,3km +  JOOKS 0,3km + RATAS 0,3km

NR. NIMI KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

95 JOOSEP MITT 05:55 8 P2 1 50

81 KAAREL EDGAR SARAPUU 06:12 11 P3 1 50

99 UKO-PÄRT TALVIK 04:22 4 P4 1 50

91 OLIVER KÕRESAAR 05:27 7 P4 2 40

82 MARON MADDISON 05:23 6 P5 1 50

84 JAKOB KARUS 07:59 12 P5 2 40

68 KRISTER REILEND 03:40 1 P7 1 50

90 ROBERT KALJUMÄE 04:16 3 P7 2 40

97 MAIJA MEIJERE 04:10 2 T6 1 50

100 ROOSI JÄÄGER 04:40 5 T6 2 40

83 MARIAN MADDISON 06:10 9 T7 1 50

85 ELLEN KARUS 06:11 10 T7 2 40

II DISTANTS: RATAS 2,8km +  JOOKS 1km + RATAS 1,4km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

39 MIKS MEIJERS 07:41 1 05:23 1 04:53 1 17:57 1 PC 1 50

88 GEVERT AOLA 08:54 2 07:02 9 05:15 2 21:11 2 PC 2 40

60 KARL-EERIK SARAPUU 10:12 5 05:50 2 06:00 4 22:02 3 PC 3 35

27 TIMO TALPAS-TALTSEPP 11:16 9 07:43 16 07:01 9 26:00 10 PC 4 33

41 RISTEN MITT 12:27 14 07:55 18 07:55 16 28:17 13 PC 5 31

62 ANDREAS KALJUMÄE 12:50 17 08:25 20 08:09 19 29:24 18 PC 6 30

93 SILVER SEMJONOV 09:55 3 06:45 7 05:50 3 22:30 5 PD 1 50

96 ANDREAS AUS 11:09 8 06:02 3 06:44 6 23:55 6 PD 2 40

37 REGARDO OSOLO 10:48 6 06:52 8 06:47 7 24:27 8 PD 3 35

31 LUKAS ILISSON 11:34 10 06:24 4 07:16 12 25:14 9 PD 4 33

59 JARKO VOLL 11:58 11 09:07 22 07:26 14 28:31 14 PD 5 31

65 SANDER KALJUMÄE 14:54 21 07:07 11 09:32 21 31:33 21 PD 6 30

89 TREVOR AOLA 09:56 4 06:26 5 06:07 5 22:29 4 PE 1 50

61 TORMI PAJUSALU 11:03 7 06:34 6 06:47 7 24:24 7 PE 2 40

98 OTT-KARL TALVIK 12:28 15 09:29 23 07:21 13 29:18 17 PE 3 35

30 TEODOR LÄLL 14:01 19 07:27 13 08:02 17 29:30 19 PE 4 33

92 PÄRT LEINER 15:30 23 07:51 17 10:28 22 33:49 22 PE 5 31

32 STEFAN LAURSON 15:21 22 08:14 19 00:00 X DNF PE

57 EMILI VAISMA 12:01 12 07:36 15 07:02 10 26:39 11 TC 1 50

63 VICTORIA VAISMA 12:06 13 07:30 14 07:05 11 26:41 12 TD 1 50

42 ARABELLA RAIE 13:52 18 07:17 12 07:32 15 28:41 15 TE 1 50

87 LISANNA KASENURM 12:45 16 08:29 21 08:02 17 29:16 16 TE 2 40

80 HELENA VÄHI 14:52 20 07:05 10 09:03 20 31:00 20 TE 3 35



Vanuseklassid

Lehekülg 4

III DISTANTS: RATAS  5,6km +  JOOKS 2km + RATAS 2,8km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

69 MARTA KÜBAR 22:14 13 14:20 10 12:07 14 48:41 14 TB 1 50

36 JOONAS VÄHI 15:21 5 10:47 1 07:30 3 33:38 1 PB 1 50

28 VIRGO MITT 14:33 1 12:47 4 07:08 2 34:28 2 PB 2 40

12 IVAN BONDARCHUK 16:23 6 12:55 6 09:10 7 38:28 6 PB 3 35

66 SIRJE KÕRESAAR 19:06 10 13:22 8 09:31 10 41:59 9 NV3 1 50

56 KAJA TÄTTAR 17:31 7 14:09 9 09:12 8 40:52 7 NV2 1 50

55 KRISTI PAJO 18:16 9 15:37 13 09:14 9 43:07 10 NH 1 50

26 JAAK KANNISTE 15:09 3 12:16 3 08:21 5 35:46 5 MV3 1 50

23 RIHO MÄNNI 19:06 10 13:00 7 09:35 11 41:41 8 MV3 2 40

N ENN KÜBAR 23:06 15 19:18 15 12:42 15 55:06 15 MV3 3 35

20 VALDIS PUZANOV 18:10 8 16:10 14 08:55 6 43:15 11 MV2 1 50

16 PEETER STRIKHOLM 14:39 2 12:50 5 07:04 1 34:33 3 MH 1 50

18 ILMAR VÄHI 15:12 4 11:49 2 07:41 4 34:42 4 MH 2 40

15 MAREK JÄÄGER 19:40 12 14:22 11 10:11 12 44:13 12 MH 3 35

4 STEN BENDSTÖM 22:18 14 15:10 12 11:08 13 48:36 13 MH 4 33

IV DISTANTS: RATAS 9,8km +  JOOKS 3km + RATAS 5,6km

NR. NIMI RATAS KOHT JOOKS KOHT RATAS KOHT KOKKU KOHT VK koht PUNKTE

14 KEROL KIVISELG 22:03 3 17:39 1 15:46 3 55:28 1 M 1 50

5 ROGER VOLL 22:05 1 18:37 2 15:02 1 0:55:44 2 M 2 40

10 RAUNO PURRE 22:15 2 20:48 8 15:24 2 0:58:27 3 M 3 35

8 KEITO KILLING 22:08 4 19:51 7 16:39 4 0:58:38 4 M 4 33

7 PEETER KURM 24:51 6 19:00 4 17:14 6 1:01:05 5 M 5 31

9 HANDO TAMM 24:46 5 22:37 11 17:10 5 1:04:33 7 M 6 30

22 MARTIN KALJUMÄE 28:58 11 18:39 3 19:15 11 1:06:52 10 M 7 29

6 RAIGO KANNIKE 26:04 10 23:35 12 18:57 10 1:08:36 11 M 8 28

11 LEONID BONDARCHUK 25:46 7 21:18 10 18:17 7 1:05:21 9 MV1 1 50

54 PIIA LIISA KÜNNAPAS 38:16 13 24:29 13 26:08 13 1:28:53 13 NJ 1 50

44 MERLE SUMSON 26:00 8 19:25 5 18:36 8 1:04:01 6 NV1 1 50

38 ANNE VAISMA 26:07 9 19:43 6 18:52 9 1:04:42 8 NV1 2 40

17 AIRE KALLAS MADDISON 31:50 12 21:08 9 21:54 12 1:14:52 12 NV1 3 35

21 LISETTE BAUM 33:08 14 32:05 14 26:09 14 1:31:22 14 TA 1 50
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